Zarządzenie Nr 291/1199/08

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)                           z a r z ą d z a m,    co następuje:
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Piłatowi Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w  Koszalinie do podpisania umowy na „Przebudowę ulic: Zawiszy Czarnego, Dąbrówki, Ks. Anastazji, Kazimierza Wielkiego, Marii Ludwiki, Bogusław II w Mieście Koszalinie.” – do kwoty 4.323.302,04 zł. (brutto).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2008 r.








Mirosław Mikietyński

U z a s a d n i e n i e

 
        Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie   przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z  2008 r. Nr 171, poz. 1058).

W dniu 14 listopada 2008 r. Komisja przetargowa po rozważeniu zarzutów podniesionych przez Protestującego, Zamawiający uznał protest i podjął decyzję na podstawie art. 183 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. powtórzeniu czynności przeprowadzonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert Komisja  proponuje jako najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu Zakład Remontowo-Budowlany LAREK w Obornikach Wielkopolskich 64-600 Oborniki Łukowo 40b.

Na podstawie art. 91 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta  spełnia kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków  zamówienia w tym postępowaniu.

Realizacja robót będzie finansowana z budżetu na zadania własne Gminy. Inwestycja rozpoczęła się w 2007 r., a zakończona zostanie w 2010 r.

Łączne nakłady przewidywane w WPI – 4.723,0 tys. zł.

Dział  600  Rozdział  60016.§ 6050 pozycja 5 ppkt  4 

 
2007 – 13 600,00
2008 -  10 000,00
2009      -  3 500 000,00
2010      -  1 200 000,00
4 710 000,00
       13 600,00
4 723.600,00 – łączne nakłady
 
 
 
 
